

Møtereferat 15.05.2017

Flekkefjord Rotaryklubb ønsket 33 deltakere velkommen til et åpent møte i dag.

Takk til alle klubbmedlemmer som kom, men særlig til de som kom med ledsager!

Foredragsholder i dag var **politisk redaktør av Fedrelandsvennen Vidar Udjus** som fortalte om hans inntrykk fra de første månedene med **Donald Trump som president i USA** og hva han forventer for framtiden.

Presidenten åpnet dette møte med å orientere kort om hva Rotary står for og **hva Flekkefjord Rotaryklubb gjør**.

Så overlot han gulvet til Vidar Udjus.

Udjus begynte sitt glimrende foredrag med nøkkelordet «overraskelse» som fellesnevner for den perioden av Donald Trumps har vært president. Den siste store overraskelsen var for



eksempel at FBI sjefen Comey ble avsagt, men det som forbløffet mest var den udiplomatiske måten han ble sparket på og hvordan offentligheten ble informert om saken.

Det er en politisk stil som Vidar Udjus i sin lenge karriere som journalist ikke opplevde maken til tidligere.

Av de ting som ble lovet i valgkampen har ikke mye gått gjennom senatet og ingen av de

populistiske hovedtemaer ble lovet, for eksempel muren på den meksikanske grensen, eller større endringer av «Obama-care» er blitt gjennomført.

Måten Donald Trump snakker om og med minoriteter og kvinner fikk de fleste i verden til å riste på hodet. Hvordan han kan nekte å akseptere faktakunnskap og/eller vitenskap synes mange er merkelig. Om det tyder på større usikkerheter eller lave lederegenskaper kan settes spørsmålstegn på, sa Udjus.

Dessuten var et kjennetegn fra de første månedene som president at Donald Trump endrer meninger nokså radikalt og det som var sagt for et par uker siden er plutselig snudd på hodet. Det gjelder for eksempel forholdet til diktatorene som Erdogan eller Kim Jong-Un eller i forhold til andre land som for eksempel Kina. Regjeringer og utenlands-departementene i andre land virker temmelig usikre på hvordan de skal forholde seg til USA hvis landet ikke står frem som en troverdig partner. At Donald Trump sin «ny» måte å drive politikk på kan dermed også være farlig for framtidig håndtering av krisesituasjoner er det ingen tvil på. Udjus minnet også forsamlingen på at selvfølgelig ikke alle handlinger må anses som negative. Det er visse forhåpning at fredsprosessen i Midtøsten kommer i gang igjen etter at President Trump traff ledelsen både fra Palestina og fra Israel.

Etter en runde med spørsmål avsluttet Udjus med et sitat av Donald Trump som sier mye om sin realitetsoppfattelse og egosentrisk opptre: «Sorry losers and haters, but my I.Q. is one of the highest -and you all know it! Please don't feel so stupid or insecure, it's not your fault». Flekkefjord Rotaryklubb takket Vidar Udjus for et fantastisk flott foredrag og klubbpresidenten minnet avslutningsvis på framtidige møter.

Neste uke møtes vi kl18 til bedriftsbesøk ved Eramets **slamdeponi i Fosslandsheia**. Her tar oss **Leif Hunsbeth** imot til omvisning. Sikker lurt å ta tette sko og klær på seg. Jeg håper mange av dere kommer og er interessert i å få med seg den foreløpig siste informasjonsbrikken rund «sirkulær økonomi» som Leif Hunsbeth allerede nevnte i sitt foredrag fra 8.5. Avreise fra parken er kl1740.

Mandag deretter, **29.5. kl18 er det et nytt åpent møte**. Det er det siste møte før sommeravslutningen og **fylkesmannen Svein Ytterdal kommer for å orientere om fremtidige Fylkes- og Kommunestruktur**. Jeg håper at mange av dere kommer, med eller uten ledsager, og at dere reklamerer for dette møte hos venner og bekjente.

En fin 17. Mai og fortsatt en fin uke!

Martin Balke

President 2016/17